BP-99-9A LAPIZ PASTA 60 PZA $630 0% $37.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.740
$0
$70.251
$0

$439.991

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A579P-8 PINCEL PUNTA PLANA NÂ° 8 6 DOC $3.410 0% $20.460

TS-7301A CALCULADORA - 8 DIGITOS 3 COLORES 12 PZA $2.860 0% $34.320

CL-204-CB CALCULADORA NIKKO 12 PZA $2.280 0% $27.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.740
$0
$70.251
$0

$439.991

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL